
II

(Akty, jejichž zveřejnění není povinné)

KOMISE

ROZHODNUTÍ KOMISE

ze dne 2. září 2004

o seznamu provozoven v Nové Kaledonii, ze kterých mohou členské státy povolit dovoz čerstvého
masa do Společenství

(oznámeno pod číslem K(2004) 3296)

(Text s významem pro EHP)

(2004/628/ES)

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropských společenství,

s ohledem na směrnici Rady 72/462/EHS ze dne 12. prosince
1972 o zdravotních problémech a problémech veterinárních
vyšetření při dovozu hovězího dobytka, ovcí, koz a prasat,
čerstvého masa nebo masných výrobků z třetích zemí (1),
a zejména na čl. 4 odst. 1 a čl. 18 odst. 1 písm. a) a b) této
směrnice,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Směrnice 72/462/EHS stanoví, že provozovny ve třetích
zemích mohou vyvážet čerstvé maso do Společenství
pouze tehdy, splní-li všeobecné a zvláštní podmínky
stanovené touto směrnicí.

(2) Zdravotní stav zvířat v Nové Kaledonii je srovnatelný se
zdravotním stavem zvířat v členských státech, zejména
pokud jde o přenos chorob v mase, a kontrola výroby
čerstvého masa je dostatečná.

(3) Pro účely čl. 4 odst. 3 směrnice 72/462/EHS předala
Nová Kaledonie podrobné informace o provozovnách,
které by měly získat povolení vyvážet čerstvé maso do
Společenství.

(4) Provozovny navržené Novou Kaledonií splňují všechny
požadavky uvedené ve směrnici 72/462/EHS, aby byly
označeny jako jatky, chladírny a schválené bourárny,
z nichž může být povolen dovoz do Společenství
v souladu s článkem 18 uvedené směrnice.

(5) Hygienická úroveň těchto provozoven je dostatečná
a tudíž mohou být zapsány na seznam provozoven sesta-

vený v souladu se směrnicí 72/462/EHS, z nichž může
být povolen dovoz čerstvého masa do Společenství.

(6) Opatření stanovená v tomto rozhodnutí jsou v souladu
se stanoviskem Stálého výboru pro potravní řetězec
a zdraví zvířat,

PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ:

Článek 1

Provozovny v Nové Kaledonii uvedené v příloze jsou tímto
schváleny jako provozovny, z nichž mohou členské státy
povolit dovoz čerstvého masa do Společenství na základě
podmínek stanovených směrnicí 72/462/EHS, včetně čl. 18
odst. 1) bodů a) a b) této směrnice.

Článek 2

Toto rozhodnutí je použitelné od 6. září 2004.

Článek 3

Toto rozhodnutí je určeno členským státům.

V Bruselu dne 2. září 2004.

Za Komisi

David BYRNE

člen Komise

CSL 284/4 Úřední věstník Evropské unie 3.9.2004

(1) Úř. věst. L 302, 31.12.1972, s. 28. Směrnice naposledy pozměněná
nařízením (ES) č. 807/2003 (Úř. věst. L 122, 16.5.2003, s. 36).



PŘÍLOHA

Seznam provozoven uvedených v článku 1

Země: NOVÁ KALEDONIE

Číslo schválení Provozovna Město/Region
Kategorie (*) ZP

J B CH H J/K MJ SP

EA-3-1 OCEF — Barandeu Bourail
Provincie Sud x x x x

EA-18-1 OCEF Nouméa
Provincie Sud x x

(*) J: Jatky
B: Bourárny
CH: Chladírny
H: Hovězí maso

J/K: Jehněčí maso/Kozí maso
P: Vepřové maso
MJ: Maso jednokopytníků
ZP: Zvláštní poznámky

CS3.9.2004 Úřední věstník Evropské unie L 284/5


